(17) 991949708 (17) 988123805 (17) 997770320 transportesjapalog@gmail.com

Itaú

4528 Cc 9962993

Alexsandro de Araujo Morais 420.768.878-14

Alexsandro de Araujo Morais

Volkswagen/8.150 Volkswagen 8-150/8-150 E Worker 2p
_diesel_

Azul

9BWAD52R61R113519 2001/2001

CYS0G42 00764951050 R$ 81.589,00

Oitenta e um mil e quinhentos e oitenta e nove reais 515065-5

Carroceria Carroceria

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

São José do Rio Preto 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 106.589,00 R$ 654,30 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

São José do Rio Preto 07 Outubro 2022

[...]

São José do Rio Preto 07 Outubro 2022

Checklist         

Alexsandro de Araujo Morais 07/10/2022 1664996239

Volkswagen/8.150 Volkswagen 8-150/8-150 E Worker 2p _diesel_ CYS0G42

Recibo              

Alexsandro de Araujo Morais 1664996239

420.768.878-14 CYS0G42

R$ 569,00 Quinhentos e sessenta e nove reais

R$ 569,00

São José do Rio Preto 07 Outubro 2022

Alexsandro de Araujo Morais
19/02/1994 (17) 991949708

420.768.878-14
transportesjapalog@gmail.com

CYS0G42 00764951050 9BWAD52R61R113519 Volkswagen/
8.150

Volkswagen 8-150/8-150 E